EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES

ESPECIAIS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A comissão especial de auxílio à administração para organizar,

coordenar e fiscalizar os atos realizados no Edital de Concurso Público nº 01/2022,

torna público o DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO dos pedidos de condições

especiais, dos candidatos para realização da prova objetiva, a decisão unânime

proferida pela comprovação ou não de requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

MONITOR DE CRECHE

Insc. Candidato (a) Condição Especial Situação do Pedido

190

Alessandra Lazzari Dos Santos
Possibilidade de amamentar

criança ao longo da prova DEFERIDO

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – 1º AOS 5º ANOS

Insc. Candidato (a) Condição Especial Situação do Pedido

225

Janaina Paula Ghiss
Possibilidade de amamentar

criança ao longo da prova DEFERIDO

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

Insc. Candidato (a) Condição Especial Situação do Pedido

378

Felipe Lopes Machado

Permissão para uso de tampão
de ouvido nexcare laranja

devido a hipersensibilidade

auditiva.

DEFERIDO

Anchieta/SC em 05 de janeiro de 2023.

Robson Swirke                                                       Glaciana  Crestani
Preside                                                                        Membro

Luiza Bortolotto Baggio
Membro